Pag. 1 di 5
UOC Tecnico Patrimoniale e ICT
Via Teresa Ravaschieri, 8 – 80122 Napoli
Tel. 081-2205266
        Spett.le Azienda
OGGETTO: Trattativa Negoziata MEPA ai sensi del comma 6 dell’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento
sottosoglia della fornitura di n. 10 Switch di distribuzione ai fini dell’integrazione del cablaggio strutturato interno e
fornitura di n.70 telefoni VOIP corredati di garanzia per 36 mesi - CIG: 9922570BCA - Importo stimato a base di gara

risarcimento del maggior danno subìto.
5. Importo: L’importo della fornitura è stimato in € 59.000,00 oltre IVA (22%).
6. Descrizione della fornitura:
La descrizione dettagliata della fornitura da eseguire è la seguente:
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon”
Via Teresa Ravaschieri,8  -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630
Pag. 2 di 5
Per la componente Switch:
Part Number Description
Service
Duration
(Months)
Qty
C9200L-48P-4X-E Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network
Essentials
--- 10
C9200L-NW-E-48 C9200L Network Essentials, 48-port license --- 10
CAB-TA-IT Italy AC Type A Power Cable --- 10
PWR-C5-BLANK Config 5 Power Supply Blank --- 10
C9200L-DNA-E-48 C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license --- 10
C9200L-DNA-E-48-
3Y
C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term
license
36 10
C9200L-STACK-KIT Cisco Catalyst 9200L Stack Module --- 10
C9200-STACK Catalyst 9200 Stack Module --- 20
STACK-T4-50CM 50CM Type 4 Stacking Cable --- 10
NETWORK-PNP-
NONE
Network Plug-n-Play Opt Out SKU